
 

 

 
CURSO 2021-2022 

EQUIPO DE PROFESORADO TUTOR DE LOS GRADOS 
 

GRADO EN EDUCACION SOCIAL 
 

GRUPO NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

1º Mª Jesús Gallego Díaz mariajesus.gallego@ulpgc.es 

2º Arcadia Martín Pérez arcadia.martin@ulpgc.es 

3º Mercedes Castellano Hernández mercedes.castellano@ulpgc.es 

4º Ezequiel Guerra de la Torre ezequiel.guerra@ulpgc.es 

 
GRADO EN EDUCACION INFANTIL 

COORDINADORA: Carmen Isabel Reyes García (carmen.reyes@ulpgc.es) 
 

GRUPO NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

1º A Federico González Ramírez federico.gonzalez@ulpgc.es 

1º B Antonio León Febles antoniomiguel.leon@ulpgc.es 

2º A Alicia Díaz Megolla alicia.diaz@ulpgc.es 

2º B José Miguel Álamo Mendoza josemiguel.alamo@ulpgc.es 

3º A Mª Andamana Bautista García    mariaandamana.bautista@ulpgc.es 

3º B Mª Andamana Bautista García mariaandamana.bautista@ulpgc.es 

4º A Oliver Curbelo González oliver.curbelo@ulpgc.es 

4º B Santiago Guerra Guillen santiago.guerra@ulpgc.es 

 
 

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA 
COORDINADORA: Blanca Hernández Quintana (blanca.hernandez@ulpgc.es) 

 

GRUPO NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

1º C José Manuel Izquierdo Ramírez josemanuel.izquierdo@ulpgc.es 

1º D José Manuel Rodríguez Pellejero    jose.pellejero@ulpgc.es 

1º E Itahisa Mulero Henríquez itahisa.mulero@ulpgc.es 

1º F Sol Fortea Sevilla sol.fortea@ulpgc.es 

2º C Mª Dolores Medina Benítez   dolores.medina@ulpgc.es 

2º D Mónica Guerra Santana monica.guerra@ulpgc.es 

2º E Rosa Marchena Gómez rosa.marchena@ulpgc.es 

2º F Francisco Jesús Quintana Guerra francisco.quintanaguerra@ulpgc.es 

3º C Guillermo Ruiz Llamas guillermo.ruiz@ulpgc.es 

3º D Víctor Hernández Suárez victor.hernandez@ulpgc.es 

3º E Víctor Hernández Suárez victor.hernandez@ulpgc.es 

3º F Rayco Montesdeoca Hernández rayco.montesdeoca@ulpgc.es 

4º C Daniel Becerra Romero daniel.becerra@ulpgc.es 

4º D Daniel Becerra Romero daniel.becerra@ulpgc.es 

4º E José Luis Correa Santana joseluis.correa@ulpgc.es 

4º F Blanca Hernández Quintana  blanca.hernandez@ulpgc.es 

 


